
ÖĞRENCİ / 

STUDENTE

SINIFI / CLASSE

HZ A

HZ A

HZ C

11A

11A

11B

11C

11C

11A

11A

11B

11C

11C

9A

9B

10A

10B

10C

10B

11C

11A

11A

T.D.T - STORIA 

DEL PENSIERO 

TURCO

10 - 11 27.03.2025 8 35

2

27.03.2025 8 35
KİMYA / 

CHİMİCA

İTALYANCA / 

ITALIANO 

(LESSICO)

HZ 26.03.2025 8 35

T.D.E. / TURCO 11 26.03.2025 8 35

27.03.2025 8 35

2

A.S. 2024 - 2025 ÖĞRETİM YILI 

MART - NİSAN DÖNEMİ TELAFİ SINAV PROGRAMI

1

ÖZEL GALILEO GALILEI İTALYAN LİSESİ

LICEO SCIENTIFICO GALILEO GALILEI

HZ 25.03.2025

CALENDARIO DELLE PROVE SCRITTE DI RECUPERO DI MARZO - APRILE

FELSEFE / 

FILOSOFIA
11 26.03.2025

ÖĞRENCİ 

SAYISI / 

NUMERO DEGLI 

STUDENTI

9

8 35

DERSİN ADI / 

MATERIA

SINIFI / 

CLASSE

1

İTALYANCA / 

ITALIANO 

(GRAMMATICA)

DİN K. / 

RELIGIONE

11
BİYOLOJİ / 

BIOLOGIA

26.03.2025

27.03.2025 8 35 1

SAAT / ORATARİH / DATA

8 35

2

4

310

4

1

10 15
İTALYANCA / 

ITALIANO
11

27.03.2025 8 35
SAĞLIK / 

SALUTE
9

RESİM / 

DISEGNO
11 26.03.2025 10 15

1



12A

12B

12B

12B

12B

9A

10B

10A

10B

10C

11A

12A

12B

12B

12B

12B

HZ A

HZ B

HZ C

9A

9B

9C

9C

9C

9A

10B

11C

11C

11A

11B

COĞRAFYA / 

GEOGRAFIA
11 28.03.2025 8 35

10 27.03.2025 310 15TARİH / STORIA

28.03.2025

110 15

27.03.2025 10 15

8 3527.03.2025

İTALYANCA / 

ITALIANO
10

BİYOLOJİ / 

BIOLOGIA
9

12

1

KİMYA / 

CHIMICA
5

27.03.2025

HZ 28.03.2025 8 35
İNGİLİZCE / 

INGLESE

8 35

10 15

RESİM / 

DISEGNO
8 359

9

2

3

1

5

1

5
LATINO / 

LATİNCE
12 27.03.2025 10 15

DİN K. / 

RELIGIONE
11 27.03.2025

FİZİK / FISICA 28.03.2025

T.S.H.A. / LA 

FAMIGLIA 

NELLA SOCIETÀ 

TURCA

10 28.03.2025 8 35

1

MATEMATİK / 

MATEMATICA
11 28.03.2025 8 35 1

FİZİK / FISICA 28.03.2025 8 35 111



12A

12A

12A

12B

12C

12C

HZ A

HZ B

HZ C

9A

9A

9B

9C

9C

9C

11A

11A

11C

11C

10B

11B

12A

12A

12A

12B

12C

12C

HZ A

HZ A

HZ B

HZ B

HZ C

HZ C

12A

12A

12B

12B

12B

12B

11C

12A

12B

12C

HZ C

3
DİN K. / 

RELIGIONE
12 7.04.2025 8 35

1
BİLGİSAYAR / 

INFORMATICA
HZ 7.04.2025 10 15

BİYOLOJİ / 

BIOLOGIA

İTALYANCA / 

ITALIANO L2
HZ 7.04.2025 8 35

10 1528.03.2025

5

T.D.E / TURCO

6

HZ - 12 7.04.2025 8 35

11 - 12

10

İTALYANCA / 

ITALIANO

28.03.2025 10 15

KLASİK AH. T. 

M. / TESTI 

CLASSICI 

MORALI TURCHI

12 28.03.2025 8 35

MATEMATİK / 

MATEMATICA
HZ 28.03.2025 10 15 3

99 - 11 28.03.2025 10 15

7

TARİH / STORIA

1

LATİNCE 9 28.03.2025 10 15 1

6

DÜNYA T. / 

STORIA M.
11 28.03.2025 10 15 1

1
İNGİLİZCE / 

INGLESE
11 7.04.2025 8 35



12A

12A

12B

12B

12B

12B

12A

12B

12C

HZ C

12A

12A

12B

12B

12B

12B

12B

12B

12B

12A

12A

12B

12B

12B

12B

12B

12B

12B

HZ C

12A

12A

12A

12B

12B

12B

12B

12B

12B

12B

12B

HZ C

12A

12A

12A

12B

12B

12B

12B

12B

12B

12B

12B

MATEMATİK / 

MATEMATICA
12 7.04.2025 10 15 3

1
MATEMATİK / 

MATEMATICA
HZ 9.04.2025 10 15

DÜNYA T. / 

STORIA M.
10 15

İNGİLİZCE / 

INGLESE
HZ - 12 9.04.2025 8 35 12

İTALYANCA / 

ITALIANO 

(GRAMMATICA)

HZ 8.04.2025 8 35 1

FELSEFE / 

FILOSOFIA

9
BİYOLOJİ / 

BIOLOGIA
12 8.04.2025 10 15

12 8.04.2025 8 35 9

RESİM / 

DISEGNO
12 7.04.2025 10 15 6

12 9.04.2025 11



HZ C

12B

12B

HZ C

12A

12A

12B

12A

12A

12B

HZ C

12B

12B

HZ B

1

KİMYA / 

CHIMICA
12 10.04.2025 10 15 1

LATİNCE / 

LATINO
12 10.04.2025 8 35

1
MATEMATİK / 

MATEMATICA
12 14.04.2025 10 15

3

DİN K. / 

RELIGIONE
12 14.04.2025 8 35 1

T.D.E / TURCO 9 15.04.2025 8 35 1

İTALYANCA / 

ITALIANO 

(LESSICO)

HZ 14.04.2025 8 35 1

1

İTALYANCA / 

ITALIANO L2
HZ 11.04.2025 8 35 1

İTALYANCA / 

ITALIANO 

(CULTURA)

HZ 10.04.2025 8 35

FİZİK / FISICA 12 11.04.2025 8 35 3

İNK. T. / STORIA 

TURCA
12 11.04.2025 10 15


